•  Fita LED 2835 de alto brilho;
•  Potências: 4,8W/m; 9,6W/m e 14.4W/m (140
LEDs/m);
•  Tensão de alimentação: 24V;
•  IRC: ≥ 90
•  Grau de Proteção : IP 20 (uso interno);
•  Fornecida em rolo de 5 metros;
•  Largura da fita: 8mm;

LI
nh
a
P
er
fil
 2
4
V
 14
0
LE
D
s/
m
LCG1FLA04V1409272 4,8 140 200 500 104 2.700
50 7
LCG1FLA04V1409302 4,8 140 200 520 108 3.000
LCG1FLA09V1409272 9,6 140 400 1.000 104 2.700
LCG1FLA09V1409302 9,6 140 400 1.060 110 3.000
LCG1FLA14V1409242 14,4 140 600 1.350 94 2.400
LCG1FLA14V1409272 14,4 140 600 1.420 99 2.700
LCG1FLA14V1409302 14,4 140 600 1.490 103 3.000
LCG1FLA14V1409352 14,4 140 600 1.560 108 3.500
LCG1FLA14V1409402 14,4 140 600 1.600 111 4.000
www.lucchi.com.br / Instagram: @lucchi_led / vendas@lucchi.com.br  |  11 3641.9955 / Atendimento ao cliente: sac@lucchi.com.br   |  11 3641.0304
CONECTORES SUGERIDOS
www.lucchi.com.br / Instagram: @lucchi_led / vendas@lucchi.com.br  |  11 3641.9955 / Atendimento ao cliente: sac@lucchi.com.br   |  11 3641.0304
DESENHO TÉCNICO